
        Znak sprawy: ZP.201.73.2023.10 Poznań, 15-11-2023

WSZYSCY WYKONAWCY
2023-152494

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych w budynkach
komunalnych położonych w Poznaniu przy ul. Nowe Zagórze 9-11/Wieżowej 71 oraz ul. Wojskowej 8 w
podziale na 2 części

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych,  Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje o wyborze oferty
najkorzystniejszej w ww. postępowaniu oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im
punktacją.
W zakresie części 1 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy TWM Spółka
z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 9, 60-544 Poznań.
Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert
określonymi w SWZ, Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.
W zakresie części 2 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy PPHU Marex
Zakład Ogólnobudowlany ul. Wiśniowa 45,  60 – 185 Skórzewo.
 Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert
określonymi w SWZ, Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.

Zestawienie ofert:
Część I

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja
TOPATOTERA Sp. z o.o.

ul. Floriana 7
44-190 Knurów

Cena brutto oferty:  4 461 748,80 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

51,23

10,00

61,23
ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Samuela Lindego 6
60-573 Poznań

Oferta odrzucona

PPHU Marex Zakład Ogólnobudowlany
ul. Wiśniowa 45

Cena brutto oferty:  3 810 000,00 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 199 829 500,00 zł
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 2

59,99

10,00



60 – 185 Skórzewo
Łączna liczba punktów 69,99

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k
ul. Grunwaldzka 475
62-064 Plewiska

Cena brutto oferty:  3 470 546,61 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

65,86

10,00

75,86
KMP instal-projekt Mateusz Kozak

ul. Grobelka 12
63-100 Kaleje

Cena brutto oferty: 3 250 036,16 zł
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

70,32

10,00

80,32
TWM Spółka z o.o.

ul. Stefana Żeromskiego 9
60-544 Poznań

Cena brutto oferty: 2 539 500,00 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

90,00

10,00

100,00
Część II

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja

TOPATOTERA Sp. z o.o.
ul. Floriana 7
44-190 Knurów

Cena brutto oferty:  8 477 809,35 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

46,66

10,00

56,66
ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Samuela Lindego 6
60-573 Poznań

Cena brutto oferty:  5 221 747,35 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

75,75

10,00

85,75
PPHU Marex Zakład Ogólnobudowlany

ul. Wiśniowa 45
60 – 185 Skórzewo

Cena brutto oferty:  4 395 000,00 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

90,00

10,00

100,00
CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k

ul. Grunwaldzka 475
62-064 Plewiska

Cena brutto oferty:  6 250 463,76 zł  

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

63,28

10,00

73,28
KMP instal-projekt Mateusz Kozak

ul. Grobelka 12
63-100 Kaleje

Nie złożono oferty

TWM Spółka z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 9

60-544 Poznań

Cena brutto oferty: 4 698 000,00 zł

Okres gwarancji na wykonane roboty: 60

Łączna liczba punktów

84,20

10,00

94,20

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych w dziale IX
ustawy PZP (art. 505–590).

Dyrektor ds. Technicznych

Strona 2 z 2


		2023-11-16T12:47:36+0100
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




